



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PLANTETORVET.DK APS
RØNBÆKVEJ 17, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Bjarne Schou Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Plantetorvet.dk ApS Rønbækvej 17 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 04 13 73 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Frederik Stenild Zinck, Formand Lars Schiødt Jørgen Lindskov Knudsen Sten Bonde
Direktion	Bjarne Schou Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Pakhusvej 1 8382 Hinnerup
	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge planter og relaterede produkter via websalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er inde i en positiv udvikling, hvor omsætningen er øget markant.

Som en effekt af strategien forventes tillige en fortsat øget aktivitet og øget indtjening i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.931.069	2.341.905
Personaleomkostninger.....	1	-2.520.027	-1.497.093
Af- og nedskrivninger.....		-171.634	-155.267
DRIFTSRESULTAT		239.408	689.545
Andre finansielle indtægter.....	2	106.941	25.720
Andre finansielle omkostninger.....		-231.288	-270.232
RESULTAT FØR SKAT		115.061	445.033
Skat af årets resultat.....	3	-26.169	-103.331
ÅRETS RESULTAT		88.892	341.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		88.892	341.702
I ALT		88.892	341.702

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Biler.....		471.293	199.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		151.278	59.134
Indretning af lejede lokaler.....		61.879	50.231
Materielle anlægsaktiver.....	4	684.450	309.020
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		56.448	56.448
Finansielle anlægsaktiver.....	5	56.448	56.448
ANLÆGSAKTIVER.....		740.898	365.468
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.690.412	1.676.115
Varebeholdninger.....		1.690.412	1.676.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		243.660	276.547
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.134.989	2.285.810
Andre tilgodehavender.....		65.484	37.596
Periodeafgrænsningsposter.....		115.321	51.868
Tilgodehavender.....		2.559.454	2.651.821
Likvider.....		28.964	1.151.980
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.278.830	5.479.916
AKTIVER.....		5.019.728	5.845.384

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		807.352	718.463
EGENKAPITAL.....	6	887.352	798.463
Hensættelse til udskudt skat.....		63.212	51.079
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		63.212	51.079
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		338.664	155.395
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	338.664	155.395
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	56.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.811.646	2.466.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		120.027	106.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		758.763	1.254.992
Selskabsskat.....		14.036	136.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		40.000	40.000
Anden gæld.....		930.028	780.358
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.730.500	4.840.447
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.069.164	4.995.842
PASSIVER.....		5.019.728	5.845.384
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6)			
Løn og gager.....	2.316.450	1.382.810	
Pensioner.....	144.377	34.389	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.359	8.327	
Andre personaleomkostninger.....	40.841	71.567	
	2.520.027	1.497.093	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	80.148	23.086	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.793	2.634	
	106.941	25.720	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.036	136.535	
Regulering af udskudt skat.....	12.133	-33.204	
	26.169	103.331	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Biler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	413.080	355.470	150.234
Tilgang.....	479.280	158.368	33.338
Afgang.....	-413.080	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	479.280	513.838	183.572
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	213.425	296.336	100.002
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-289.157	0	0
Årets afskrivninger	83.719	66.224	21.691
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	7.987	362.560	121.693
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	471.293	151.278	61.879
 Finansielle anlægsaktiver			 5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....			56.448
Kostpris 31. december 2016.....			56.448
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			56.448

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	718.460	798.460
Forslag til årets resultatdisponering.....		88.892	88.892
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	807.352	887.352

Selskabskapitalen er ikke ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	210.395	394.664	56.000	76.295
	210.395	394.664	56.000	76.295

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt med en månedlig ydelse på 4 tkr. med en restløbetid på 20 måneder i alt 100 tkr.

Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 108 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Plantetorvet holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende på 511 tkr. mellem pengeinstitut og søsterselskabet Ground Flowers ApS er der givet virksomhedspant for 1.500 tkr. i aktiver til en bogført værdi på 5.020 tkr.
